AGÊNCIA INTERMUNICIPAL DE REGULAÇÃO,

                       CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

                        MUNICIPAIS DO MÉDIO VALE DO ITAJAI – AGIR

Rua: Alberto Stein, nº. 466 - Bairro: Velha, Blumenau / Santa Catarina.

CEP: 89036-200 - Fone (47) 3331-5827 - CNPJ 11.762.843/0001-41

www.agir.sc.gov.br

E X T R A T O

CONTRATO CL Nº 001/2015

- EXTRATOS CONTRATOS / 2015

NÚMERO DO CONTRATO: 001/2015

DATA VIGÊNCIA: 20/02/2015

DATA VENCIMENTO: 20/05/2015.

NÚMERO DO PROCESSO: 001/2015 – MODALIDADE: DISPENSA POR VALOR

CONTRATANTE: AGIR (CNPJ n° 11.762.843/0001-41)

CONTRATADA: A & J CONTABILIDADE LTDA – ME, (CNPJ n° 21.579.564/0001-09)

OBJETO: Contratação de consultoria na área da regulação econômica, financeira, contábil e

operacional dos serviços públicos de esgotamento sanitário, especializada em softwares aplicados ao

gerenciamento de custos no setor público. O objetivo consiste em consolidar a análise das contestações

interpostas através de Ofício pela Companhia Catarinense de Águas e Saneamento – CASAN durante a

Consulta Pública n° 002/2013, na qual apresentou questionamentos de ordem técnica à Proposta da

Resolução n° 006/2013, que estabelece sobre o Programa de Contabilidade Regulatória para o

Saneamento Básico aos Municípios Consorciados a AGIR.

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

Blumenau (SC), em 20 de fevereiro de 2015.

HEINRICH LUIZ PASOLD

Diretor Geral da AGIR.

http://www.agir.sc.gov.br/